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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52317010G

2. Data e Regjistrimit 17/11/2015
3. Emri i Subjektit AUTO - STAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Laprake, rruga Gjergj Legisi, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8310, me 
numer pasurie 12/287 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe 
blegtoral. Tregtim fruta perime. Servis makinash te te gjitha 
llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe tonazhi, 
si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, lende djegese 
te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - 
sanitare, dhe hidraulike prodhime qeramike, artizanati etj. 
Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim bimceh medicinale dhe eterovajore. Tregtim 
plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e 
tyre. Puime druri, tregtim prodhimesh te ndrvshme druri, 
mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant, lnstalim i 
linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni 
e mirmbajtjae tyre punime dhe germime ne toke Ndertime 
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civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje  fasaash. Rruge, 
autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje.  Ndertime per Nen Stacione. kabina 
transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i Mesem 
dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri. 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. 
Impiante te brendshme, elektrike. telefoni. radiotelefoni. TV, 
etj. Marrje me qera makina te ndryshme, dhenie me qera 
makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit si vetura, mikrobuza, autobuza, kamiona, karrotreca, 
urbane dhe interurbane, sherbime me karrotrec brenda dhe 
jashte vendit, hapje agjenci udhetimesh turistike si detare, 
ajrore, hekurudhore, automobilistike. Blerje dhe shitje goma, 
bateri dhe pjese kembimi, te te gjitha llojeve dhe 
specifikimeve te prodhuara per automjete te te gjitha 
markave."Ndertimi i godinave civile dhe industriale. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te 
markave te ndryshme, te parafabrikateve te betonit, 
prodhimit te asfaltit etj. Import- eksport shitje me shumice 
dhe pakice te materialeve te ndertimit, materialeve elektrike, 
hidraulike dhe cdo material tjeter ndihmes per ndertimin. 
Projektim, prodhim dhe mirembajtje te paisjeve elektronike 
dhe sistemeve elektronike. Prodhim software. Sherbime TIK. 
Pastrim i zyrave dhe godinave civile dhe industriale."
Armand Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2020                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandStafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO - STAFA
E-Mail: autostafa@gmail.com  
Telefon: 0682095007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411372-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485160-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga e Durresit, blloku Gintash, pallat 4 katesh, kati 1 + 2, dyqani nr.19.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648242-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve. Tregtim automjetesh te çdo lloji marke dhe 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike,prodhime 
qeramike, artizanati etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicionale dhe 
eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike 
dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Punime druri, tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant etj.")          u be            
("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice 
dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA6716B-0230-41CD-A148-4611DBE2C1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD33000-1ED6-446E-A937-F2F516E95583
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ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke 
dhe tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me 
pakice, si dhe vajra lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. 
Tregtim artikuj elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe 
hidraulike prodhime qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
bimceh medicinale dhe eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. 
Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. 
Puime druri, tregtim prodhimesh te ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, 
bar - kafe, restorant, lnstalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 
citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe germime ne toke Ndertime civile dhe 
industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje  
fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i Mesem 
dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te 
brendshme, elektrike. telefoni. radiotelefoni. TV, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900108-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 25.08.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike prodhime 
qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimceh medicinale dhe 
eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike 
dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Puime druri, tregtim prodhimesh te 
ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant, lnstalim i linjave e 
kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3A9D8-06B6-4084-B655-363769FA308E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA3A9D8-06B6-4084-B655-363769FA308E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D325B0-F566-45DD-95B7-36F883D1ABED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2C83BB-36A4-4A3C-AE1A-772F015E5087


5

germime ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje  fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  
Ndertime per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i 
Mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme, elektrike. 
telefoni. radiotelefoni. TV, etj.")          u be            ("Import - eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te 
ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta perime. Servis makinash te te 
gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe vajra 
lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike 
prodhime qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimceh 
medicinale dhe eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Puime 
druri, tregtim prodhimesh te ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - 
kafe, restorant, lnstalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 
citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe germime ne toke Ndertime civile dhe 
industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje  
fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i Mesem 
dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te 
brendshme, elektrike. telefoni. radiotelefoni. TV, etj. Marrje me qera makina te 
ndryshme, dhenie me qera makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit si vetura, mikrobuza, autobuza, kamiona, karrotreca, urbane dhe 
interurbane, sherbime me karrotrec brenda dhe jashte vendit, hapje agjenci 
udhetimesh turistike si detare, ajrore, hekurudhore, automobilistike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F16298-3960-457E-AE73-34385FDC61C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266176C3-56EE-482D-9F37-C93060A5F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266176C3-56EE-482D-9F37-C93060A5F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D700B640-6DDB-4E6D-9740-E2827DB230A9
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01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133769-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.01.2017, ne te cilin eshte vendosur:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga e Durresit, blloku Gintash, pallat 4 katesh, kati 1 + 2, dyqani nr.19.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700710-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.03.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
Nr. 3, Ruga Mahmut Daci, Ndertese Private Nr. 15, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982335-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
22.10.2018, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autostafa@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike prodhime 
qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimceh medicinale dhe 
eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98EAE46-1DAC-4497-AC04-366F4D102FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13786CC4-397D-47C6-98A1-6C01DED09E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4429BFD9-FB21-4DBF-A62A-B55C7DF2D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4429BFD9-FB21-4DBF-A62A-B55C7DF2D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C94058-7B94-47EA-A870-117ABAA1670D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BEF322-9A35-4709-BA89-51A1137D7702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DC3DF3-9FA4-404A-817E-B3CA3631E55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DC3DF3-9FA4-404A-817E-B3CA3631E55B


7

dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Puime druri, tregtim prodhimesh te 
ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant, lnstalim i linjave e 
kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe 
germime ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje  fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  
Ndertime per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i 
Mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme, elektrike. 
telefoni. radiotelefoni. TV, etj. Marrje me qera makina te ndryshme, dhenie me qera 
makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe jashte vendit si vetura, mikrobuza, 
autobuza, kamiona, karrotreca, urbane dhe interurbane, sherbime me karrotrec brenda 
dhe jashte vendit, hapje agjenci udhetimesh turistike si detare, ajrore, hekurudhore, 
automobilistike. ")          u be            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem 
bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, 
Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, lende 
djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj elektroshtepiake, 
elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike prodhime qeramike, 
artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimceh medicinale dhe 
eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh 
kozmetike dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Puime druri, tregtim 
prodhimesh te ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant, 
lnstalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni e mirmbajtjae 
tyre punime dhe germime ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje  fasaash. Rruge, autostrada, 
mbikalime. hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime per Nen Stacione. kabina 
transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i Mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore 
jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme, elektrike. 
telefoni. radiotelefoni. TV, etj. Marrje me qera makina te ndryshme, dhenie me qera 
makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe jashte vendit si vetura, 
mikrobuza, autobuza, kamiona, karrotreca, urbane dhe interurbane, sherbime me 
karrotrec brenda dhe jashte vendit, hapje agjenci udhetimesh turistike si detare, 
ajrore, hekurudhore, automobilistike. Blerje dhe shitje goma, bateri dhe pjese 
kembimi, te te gjitha llojeve dhe specifikimeve te prodhuara per automjete te te 
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gjitha markave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia Nr. 
3, Ruga Mahmut Daci, Ndertese Private Nr. 15, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294301-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319101-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.08.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke dhe 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice, si dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. Tregtim artikuj 
elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe hidraulike prodhime 
qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim bimceh medicinale dhe 
eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. Tregtim prodhimesh kozmetike 
dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. Puime druri, tregtim prodhimesh te 
ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, bar - kafe, restorant, lnstalim i linjave e 
kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe 
germime ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile dhe industriale, veshje  fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  
Ndertime per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i 
Mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe rifiniture te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E253EECA-6AC5-4FB6-99C7-596E5659941F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94081364-0864-42D4-A163-6AD65C114F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94081364-0864-42D4-A163-6AD65C114F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901332B4-9C2A-4B5D-8676-2A0FF3A5F302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E5D397-9114-4A71-A828-7794C2DA643F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D94AC-85C4-43DA-BB7C-A9C229F9B117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D94AC-85C4-43DA-BB7C-A9C229F9B117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C4AFC-A4E5-4E6C-8610-ED34075AD97F
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natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme, elektrike. 
telefoni. radiotelefoni. TV, etj. Marrje me qera makina te ndryshme, dhenie me qera 
makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe jashte vendit si vetura, mikrobuza, 
autobuza, kamiona, karrotreca, urbane dhe interurbane, sherbime me karrotrec brenda 
dhe jashte vendit, hapje agjenci udhetimesh turistike si detare, ajrore, hekurudhore, 
automobilistike. Blerje dhe shitje goma, bateri dhe pjese kembimi, te te gjitha llojeve dhe 
specifikimeve te prodhuara per automjete te te gjitha markave.")          u be            
("Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice 
dhe pakice. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregtim artrikuj te ndryshem bujqesore dhe blegtoral. Tregtim fruta 
perime. Servis makinash te te gjitha llojeve, Tregtim automjetesh te cdo lloji marke 
dhe tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me 
pakice, si dhe vajra lubrifikante, lende djegese te cdo lloji e tipi, hapje pike lavazhi. 
Tregtim artikuj elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno - sanitare, dhe 
hidraulike prodhime qeramike, artizanati etj. Transport malirash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
bimceh medicinale dhe eterovajore. Tregtim plehrash e prodhimesh te tjera kimike. 
Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. Punime duralumini e tregtimin e tyre. 
Puime druri, tregtim prodhimesh te ndrvshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare, 
bar - kafe, restorant, lnstalim i linjave e kabinave elektrike, linja telefoni, radiofoni, 
citofoni e mirmbajtjae tyre punime dhe germime ne toke Ndertime civile dhe 
industrial. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje  
fasaash. Rruge, autostrada, mbikalime. hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
per Nen Stacione. kabina transformacioni, linja Tension i Wet dhe Tension i Mesem 
dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri. mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe 
te lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese . Barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te 
brendshme, elektrike. telefoni. radiotelefoni. TV, etj. Marrje me qera makina te 
ndryshme, dhenie me qera makina te ndryshme te llojit te ndryshem brenda dhe 
jashte vendit si vetura, mikrobuza, autobuza, kamiona, karrotreca, urbane dhe 
interurbane, sherbime me karrotrec brenda dhe jashte vendit, hapje agjenci 
udhetimesh turistike si detare, ajrore, hekurudhore, automobilistike. Blerje dhe shitje 
goma, bateri dhe pjese kembimi, te te gjitha llojeve dhe specifikimeve te prodhuara 
per automjete te te gjitha markave."Ndertimi i godinave civile dhe industriale. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te ndryshme, te 
parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit etj. Import- eksport shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, materialeve elektrike, hidraulike dhe 
cdo material tjeter ndihmes per ndertimin. Projektim, prodhim dhe mirembajtje te 
paisjeve elektronike dhe sistemeve elektronike. Prodhim software. Sherbime TIK. 
Pastrim i zyrave dhe godinave civile dhe industriale."")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf
Doc 07-02-2020 13-33-27.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621716-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Stafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/11/2015")            u be              ("14/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Stafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2020")            u be              ("11/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F4D093-86EC-4E0D-9745-5963D663C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F5DF1E-2FCB-4ED2-B247-5C0A02144F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9470ACDB-A2ED-4E30-BCD3-9583E8DF4DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9470ACDB-A2ED-4E30-BCD3-9583E8DF4DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12002841-B66C-439E-AAEF-DC955533FD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C2D8A-450F-48B3-BCB0-1988929796F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF1AA44-3AB8-4BE7-8C8E-2F7023B81B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91863869-B724-4755-8E07-350B5572D002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02544A4-C0D9-48F4-BD17-03BF4EAC72D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B3E849-FB25-46C6-8B5F-E78DCDEA991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B3E849-FB25-46C6-8B5F-E78DCDEA991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69856B-8163-46EA-9C11-EB46C11319B5

